Протокол №3 (внеочередное)
заседания попечительского совета

Дата проведения: «15» декабря 2022г.
Присутствовало: все 11 членов

Повестка дня:

1. Предложение директора школы .

2. Слушали
Сатыбаеву Г.М. -директора школы :

РОО запросило 1 кандидатуру на проводимую в области Президентскую елку
из контингента детей имеющих областные достижения по предметным
олимпиадам. На согласование коллектив учителей предложил кандидатуру Гуляева
Артема, ученика 7 «б» класса, так как он имеет призовые места в области по
предмету история.

Решение:
Утвердить предложенную кандидатуру и направить в город Павлодар на

Президентскую елку ученика из 7 Б класса Г уляева Артема.

Итоги голосования:
За 11
Против 0

Председатель: Крук И.А.

Секретарь : Сергиенко Т.В.